AEROVIAS ORIENTALES "AERORIENT" CIA. LTDA.

86/35

Guayaquil, septiembre 25 del 2008

Señor

Pedro V. Muñoz Lascano

Ciudad.

De mis consideraciones:

Por este medio le participo que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía AEROVIAS ORIENTALES "AERORIENT" CIA. LTDA, en su sesión celebrada el día de hoy, procedió a elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por el período de dos años el mismo que se contará a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil. El anterior nombramiento consta inscrito el 21 de febrero del 2003 en el registro mercantil del cantón Guayaquil.

En el cumplimiento de su cargo ejercerá las atribuciones constantes en el artículo vigésimo y demás del estatuto sociál de la compañía.

El contrato constitutivo se celebró por escritura pública el 18 de marzo de 1988 ante el Sr. Dr. Héctor Vallejo Espinoza, Notaria Sexto del cantón Quito, inscrito el 27 de abril de 1998 en el Registro Mercantil del mismo cantón.

El 19 de febrero del 2003 se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, la reforma del estatuto social, conversión de moneda y cambio de domicilio de Quito a

Guayaquil.

Atentamente,

Secretario

RAZON: Acepto el nombramiento que se me ha conferido

Guayaguil 25 de septiembre del 2008

Pedro V. Muñoz Lascano

Presidente

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía AEROVIAS ORIENTALES AERORIENT CIA. LTDA., a favor de PEDRO VINICIO MUÑOZ LASCANO, a foja 125.876, Registro Mercantil número 22.048.

ORDEN: 55685

THE RESERVE OF THE PROPERTY OF

- 9 8 6 H G H F 9 4 V O H D U 8 G D U X S H G .

REVISADO POF



- Di-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA